
 

 

Dyrektor 

 
Mirosław Błaut 

 

Polskie Centrum Certyfikacji Sp. z o.o. ul. Piłsudskiego 74, 50-020 Wrocław 

 

CERTYFIKAT  
 

 

POLSKIE CENTRUM CERTYFIKACJI  
 

potwierdza, że: 
 
 

Urząd Gminy Kornowac  
ul. Raciborska 48, 44-285 Kornowac 

 

stosuje System Zarządzania Jakością i spełnia wymagania 
 

PN-EN ISO 9001:2009 
w zakresie: 

 

Niniejszy certyfikat pozostaje w mocy pod warunkiem spełnienia wymagań umowy  
nr 12/2013 oraz załącznika nr SWC_PW-02603-13B. 

 
 

Certyfikacji udzielono:  
Certyfikat ważny do:  
Nr rejestracyjny certyfikatu: 
Data wydania certyfikatu:  
 

 

25.03.2013 
24.03.2016 

PW-02603-13B 
25.03.2013 

 

 

 

 
realizacji zadań publicznych określonych przepisami prawa. 

 


